А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2021 года
№

97

 О внесении изменений в календарный план

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы на 2021 год

Рассмотрев обращения Костромской местной физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация художественной гимнастики» от 29 января 2021 года и

общественной организации «Костромская городская федерация Тхэквондо» от 29 января 2021

года о внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2021 год, в соответствии с Порядком формирования

и утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 27

июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации

города Костромы от 27 ноября 2020 года № 2270 (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации города Костромы от 25 января 2021 года № 57), следующие

изменения:

1.1. в разделе 1 «Официальные физкультурные и спортивные мероприятия города

Костромы»:

1.1.1. строку 12 изложить в следующей редакции:

«

12.

Первенство города Костромы

по тхэквондо среди детей

в возрасте 10 - 12 лет

апрель

город Кострома,

улица Бульварная,

дом 6

»;

1.1.2. строку 19 признать утратившей силу;

1.2. дополнить раздел 3 «Физкультурные мероприятия по месту жительства граждан и

физкультурно-оздоровительные мероприятия в городе Костроме» строкой 7.1 следующего

содержания:

«

7.1.

Турнир по художественной гимнастике

на призы чемпионки Европы, мастера

спорта международного класса

Натальи Власовой

март

город Кострома,

улица

Профсоюзная, дом

25г

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                                  А. В. Смирнов